PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 04/2022– PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG), da Universidade Estadual do

Maranhão - UEMA, torna público o resultado final do Edital N.º 04/2022 -

PPG/CPG/UEMA, referente à Seleção de Bolsista de Estágio Pós-doutoral no âmbito do

Processo n° 88887.510.276/2020-00 do Programa de Desenvolvimento da Pós-

graduação – Amazônia Legal (PDPG – Amazônia Legal) Edital n° 13/2020.

a) Candidata Aprovada e Classificada

NÚMERO DO PROCESSO NOME

41967 Luciana da Silva Bastos

São Luís – MA, 28 de março de 2022.

Profa. Dra. Rita de Maria Seabra Nogueira

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação